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Basın Açıklaması 
Mescid-i Aksa’yı Kurtarma ve Orada Namaz Kılma Özleminizi Gidermenin Zamanı Gelmedi mi Ey 

Kinane Ordusu? 
 
Dün cumartesi sabahı insanlar, bir grup mücahidin Gazze Şeridi çevresindeki yerleşim yerlerine baskın 

düzenlemesinin, oraların kontrolünü ele geçirmesinin, çok sayıda Yahudi askerini esir almasının, yüzlercesini 
öldürmesinin ve binlercesini yaralamasının ardından Yahudi varlığının çığlıkları ve haykırışları ile uyandılar. 
Bunun üzerine Mısır Cumhurbaşkanı, Filistin halkından korktuğundan değil, Yahudi varlığını korumak için 
durumu kontrol altına almak ve iki taraf arasındaki gerilimin daha da tırmanmasını önlemek üzere telefon 
trafiğini yoğunlaştırdığını duyurdu. 

 
Bu kahramanca eylem, ümmetin ordulara olan ihtiyacını ve Filistin’i kurtarmak için harekete geçmelerinin 

gerekliliğini kanıtladığı gibi, Yahudi varlığının kırılganlığını ve silahlı bir gruba bile karşı koyamayacağını 
kanıtlıyor. Peki ya düzenli bir ordu karşısında olsaydı nasıl olurdu? Peki ya Filistin’i kurtarmak için can atan 
ümmetin orduları ona karşı toplanmış olsaydı nasıl olurdu? 

 
Ey Kinane ordusunun samimi subayları! Güçsüzken ve kuşatma altındayken Gazze halkının yaptıkları 

gurur ve cesaretinizi ateşlemiyor mu? Siz neredesiniz? Filistin’i kurtarmak Allah’ın üzerinize farz kıldığı bir 
görev değil mi? Allah’a yemin olsun ki siz, Allah Azze ve Celle huzurunda sorumlusunuz. Yardımınıza en çok 
ihtiyaç duyduğu bir yerde Filistin halkını ve ümmeti yüzüstü bıraktınız. Hadi Allah’a hoşuna giden şeyi 
gösterin ve sizinle göreviniz arasına giren kötü yöneticileri devirin. Andolsun ki Allah huzurunda onların size 
hiçbir faydası dokunmayacaktır, aksine sizden yüz çevireceklerdir. Acele edin ve siz onlardan yüz çevirin. 
Rabbinizin mağfiretine ve genişliği gökler ve yer kadar olan cennetine koşun. O cennet Allah’ı sevenler, Batı 
ve ajanlarına olan sadakati boynundan çıkarıp atanlar için hazırlanmıştır.  

 
Hadi bu rejimi kökünden söküp atın ki çabalarınızı zayi etmesin, hareketlerinize pranga vurmasın, sizle 

göreviniz arasına girmesin, devleti kurmanıza engel olmasın. O devlet size kapıları açacak, uğrunda cihat 
ederek, dinini taşıyarak, mazlumlara yardım ederek sizi Allah’ın rızasına doğru sevk edecektir.  

 
O halde ey Kinane ordusundaki samimi subaylar! Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurun. 

نَصَرُواََْوَالَّذِينََ َِوَالَّذِينََآوَواَْوَّ  İman edip de Allah yolunda“   لَّهُمَمَّغْفِرَةٌَوَرِزْقٌَكَرِيمٌَقًّاََأُولَـئِكََهُمَُالْمُؤْمِنُونََحَََآمَنُواَْوَهَاجَرُواَْوَجَاهَدُواَْفِيَسَبِيلَِاللََّّ

hicret ve cihat edenler, (muhacirleri) barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek müminler onlardır 
Onlar için mağfiret ve bol rızık vardır.” [Enfal 74] 

 


